54r,1 Noverint universi et cetera, quod die veneris, hora quasi |2 vespertina vel inde
circa , intitulata vicesima quinta mensis novenbris, |3 anno Domini millesimio quadrin-
gentesimio septuagesimo |4 quarto, existentibus ac personaliter constitutis et congrega-
tis |5 in capitulo monasterii monialium de Franquesiis prope |6 civitatem Balagarii re-
verendis in Christo patribus et |7 dominis: Fratre Jeronimo, in sacris literis licenciato
abbateque |8 Sancte Fidis, Cisteriensis ordinis, Cesaraugustensis diocesis, ac visitatore
|9 ac refformatore omnium et singulorum monasteriorum ac |10 regularium personarum
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utriusque sexus dicti ordinis per totam |11 terram et dominacionem illustrissimi domini
regis Ara-|12gonum, cum plenaria generalis capituli potestate, |13 Et fratre Michaele Del-
gado, sacre pagine professore, |14 abbate monasterii Populeti, dicti ordinis Cisteriensis,
|15 Terraconensis diocesis, Nec non magnificis dominis Thoma |16 Solsona, jurisper i to,
Johanne Guillemota, civibus et pa-|17ciariis dicte civitatis Balagarii, |18 Et reverenda do-
mina Alvira de Santo Martino, |19 abbatissa prefati monasterii Franquessiarum et Yolans
|20 de Florejachs, priorissa, Johana Pinosa, sacrista, |21 Salvatora Baldriga , Aldonça de
Térmens, monialibus et conven-|22tualibus dicti monasterii, Yolans de Guimerà, pro nunc
|23 in dicto monasterio comorante, Magnificis quoque dominis |24 Raymundo Rogerio de
Toralla, milite, [a]Raymundo Rogerio |25 de Arolas [a], |26 Et venerabilibus religiosis fratre
Petro Yspalensi, |27 regente de Verdú, fratre Anthonio Buada, majorali |28 loci de Menar-
gues, fratre Ludovico Casalduç, ‖54v,1 subbursario dicti monasterii Populeti, monachis
ejusdem |2 monasterii, et Johanne Salvatore, cive ac notario publico civi-|3tatis Balagarii,
? regia auctoritate notario, et me fratre |4 Martino Andree, in artibus bacalario, ipsius
domni vi-|5sitatoris auctoritate notario.

Idem dominus visitator, lingua materna, quod amodo ara-|6gonensi, dirigendo
voces suas dicte domine abbatisse, que ad |7 latus suum sedebat in dicto capitulo, dixit
eidem |8 domine abbatisse ac dictis monialibus, in omnium supra |9 scriptorum presencia
et audiencia, hec vel similia verba |10 in effectu:

Senyora abbadessa e vosaltres re-|11ligiosses, como yo, visitando aqueste monas-
terio, |12 aya visto e trobado la mucha diminución e total |13 destruyción e dero-
camiento de aqueste monasterio, |14 donde se sigue que el officio divinal non se
continua |15 mayorment, e la celebración de las missas, nin se |16 puede continuar
en ninguna manera la observancia |17 regular en las cosas sperituales por deffecte
e detri-|18ment¿o